uatis in partibus semotis, in bnti & furore eius habundare. Nulla
profectione tua obstat, quod omnem firmatum est

Lucas prohubien hnr Micsowka

Comparens personam coram offi & artu gentibus Caspud Prae
mi facit hunc sub lucas obliu hunc p. Mathe Cuius Duxobien fili
us, obmissis uno quous quo quis fons et in dione competu. Eub. ve
ro Caspud Praemisth unisoni se furore bonaz sua nunt ba
bit & in postum habet quo ad inferta affilubi subijerit qu
blire seragnouit. Quia Nobili Mathe Mijcouski & dno
succedunt. In ay dnguti floz per se mon et numeri po lonie
reuti axei et ligandi dnti mutuatuz quous. Futur et ist de
bitis, quod dnti obligat & inscribit super bonis suis dntis mo bi
libis & inobilitate pro die et festo Natiuitatis dno quod xime
vntimo coram offi & artu gentibus Caspud Praemisth in ra
pno Praemisth dno dnti reponere uoluerit, sub aradio
similitudo p. d. & viginti floz per se mon poloni in rasi non 80 lu
troug predicto similes pro tempore solitioni assignati ad solitione
rumbid et in unay simily essentialy aboz quous preceptu Inuis con
uictu qui simia similitudo extenditur in & p. bonis omnibus mobi
libus & inobilitate ar in persona videntis. Inca, per spm lucam
in oppido Praemisth & alibi habet & habet, extendit & debet
Insuper dicta uicinas super bonis suis dntis dnti habet &
p. obligat & inscribit gentium in p. d. ex bis artu ad acta
vntimo Praemisth in dnti ay conig dnti in baro et meliori uerbo
my forma transportare sub simili aradio viginti floz per se mon
poloni. Pro quibus aradio succumbit aradio simia quous pro
dicta uicinas p. d. Insuper dnti ay & eius posteror ad quod
rungs dnti ay hie offi Caspud. Afforabile uiciale Confula
de seu aliud quous in regno Poloni dnti ay. vel in persona sua ubi
rungs de p. d. Insuper fuerit, & dnti obmissis uno quous pro quous
fons et in dione competu. Coram offi & artu gentibus in primo ter
mino stare uideat ar prefatay simia essentialy ab illo iudicio
seu offi ad quod uicinas dnti ay & uicinas fuerit non recedent
re ipsa soluere & se de promissio inscribere habent. Permi nunt
in quous dnti ay subijerit nulla re exquisita nec colore ex
dnti ay uicinas dnti ay inscribere habent. Actone p. maior non
dnti ay. Nec ad uicinas dnti ay quous habere possit recipi, nisi 80
ay Insuper sub similibus Inuis & p. d. rami dnti ay & dnti ay
dnti ay & dnti ay humana ex dnti ay de Insuper et confutudine

798.

800

soliti. Exceptionibus Contentionis motuibus Appellacione eorum
prosequutionibus, abrenunciand. Nulla profectio tua obstat